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 افتتاح اولین مرکز هوش مصنوعی شهرستان‌های استان تهران در شهریار

صفر کلهری /  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

اولین مرکز تخصصی هوش مصنوعی شهرستان‌های استان تهران، 
با حضور مسئولان استانی و محلی، در پژوهش‌سرای دانش‌آموزی 
جوان شهرستان شهریار افتتاح شد. این مرکز با هدف آموزش زبان 
مشترک آینده جهان به دانش‌آموزان و تقویت خلاقیت آنان تجهیز 

شده است.

آیین گشایش اولین مرکز هوش مصنوعی شهرستان‌های 
استان تهران، روز گذشته با حضور جمعی از مقامات مسئول در 

پژوهش‌سرای دانش‌آموزی جوان این شهرستان برگزار شد.
در این مراسم رحیمی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری 
ویژه شهریار، یوسف بهارلو، مدیرکل آموزش وپرورش شهرستان‌های 
استان تهران، ، فرامرز تاجیک، معاون آموزش متوسطه، محسن 
حبیبی، معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش شهرستان شهریار و 

سیدمسعود سمائی، مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه‌ساز شهرستان 
شهریار حضورداشتند. بر اساس این گزارش، این مرکز آموزشی 
پیشرفته، با دارا بودن تمامی تجهیزات لازم، امکان آموزش روزانه 
به ۱۲۰ دانش‌آموز را فراهم می‌کند. هدف از راه‌اندازی این مرکز، 
آموزش مهارت‌های هوش مصنوعی به عنوان زبان مشترک و ضروری 

جهان آینده به نسل نوجوان عنوان شده است.
این اقدام، سرآغازی برای حرکت به سمت عبور از روش‌های سنتی 
آموزشی و باور به قدرت خلاقیت و دانش دانش‌آموزان در عصر 

فناوری‌های نوین دانسته شده است.

استان‌ها
Provinces 7 پروژه عمرانی و خدماتی

در کاشان افتتاح شد
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همزمان با سومین روز هفته دولت، هفت 
پروژه عمرانی و خدماتی با مجموع اعتبار 
۷۰ میلیارد تومان در شهرستان کاشان به 

بهره‌برداری رسید.
آیین افتتاح این طرح‌ها با حضور معاون 
سیاسی اجتماعی استانداری اصفهان، 
فرماندار ویژه کاشان، معاونان فرمانداری و 

جمعی از مسئولان برگزار شد.
این پروژه‌ها در حوزه‌های انرژی، سلامت، 
گردشگری و ورزش اجرا شده‌اند و با هدف 
ارتقای سطح خدمات عمومی و توسعه 
زیرساخت‌های شهری به بهره‌برداری 
رسیده‌اند.پروژه‌های افتتاح‌شده شامل 
نیروگاه برق خورشیدی بخشداری مرکزی، 
پایگاه سامت امام زین‌العابدین )ع( 
با مشارکت خیر سامت، خانه بهداشت 
روستای خنب، اقامتگاه سنتی صبا با 
ظرفیت ۲۰ نفر، فاز نخست مجتمع رفاهی 
آریانا و همچنین دو زمین چمن مصنوعی 
در طاهرآباد و بلوار کارگر افتتاح شد.گفتنی 
است؛ بهره‌برداری از این طرح‌ها گامی مؤثر 
در مسیر توسعه پایدار و ارتقای کیفیت 
زندگی شهروندان منطقه محسوب می‌شود.
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‌ مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای
 مازندران و گلستان تاکید کرد: 

 ضرورت پیگیری امور و آمادگی 
عملیاتی در شورای معاونین

فریبا عزیزپور /  گروه تحریریه
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 به ریاست دکتر موسوی تاکامی مدیرعامل شرکت 
برق منطقه‌ای مازندران و گلستان، جلسه شورای 
معاونین این شرکت برگزار شد. در این نشست که با 
هدف هم‌اندیشی و ارتقاء سطح فعالیت‌های شرکت 
تشکیل گردید، بر لزوم پیگیری مستمر امور، حفظ 
آمادگی کامل و تدوین برنامه‌های عملیاتی مدون 
تاکید شد.موسوی تاکامی در این جلسه، ضمن 
بررسی آخرین وضعیت پروژه‌ها و اقدامات صورت 
گرفته، »پیگیری کارها« را یک اصل اساسی در 
پیشبرد اهداف سازمانی دانست و بر نظارت دقیق 
و مستمر، و اجرای صحیح و به موقع برنامه‌ها تأکید 
کرد، وی تصریح کرد: »در شرایط کنونی که نیاز 
به ارائه خدمات پایدار و با کیفیت به مردم شریف 
استان‌های مازندران و گلستان بیش از پیش احساس 
می‌شود، هیچ وقفه‌ای در روند پیگیری‌ها و اجرای 
مسئولیت‌ها پذیرفتنی نیست.«مدیرعامل شرکت 
برق منطقه‌ای مازندران و گلستان همچنین بر 
اهمیت »آمادگی« در مواجهه با چالش‌های احتمالی 
و شرایط غیرمترقبه تاکید کرد. وی اظهار داشت: 
»باید همیشه یک گام جلوتر باشیم و با پیش‌بینی 
صحیح و برنامه‌ریزی قبلی، آمادگی لازم را برای هر 
سناریویی داشته باشیم تا پایداری شبکه برق منطقه 
تضمین شود.« در بخش دیگری از این نشست، تدوین 
»برنامه مدون تقویم عملیاتی« به عنوان یک ضرورت 
اجتناب‌ناپذیر مطرح شد. دکتر موسوی تاکامی 
خواستار تهیه و اجرای یک تقویم عملیاتی دقیق 
شد تا کلیه فعالیت‌ها و پروژه‌ها بر اساس زمان‌بندی 
مشخص و با اهداف معین پیش روند. این رویکرد به 
شفافیت بیشتر و افزایش بهره‌وری در تمامی حوزه‌ها 
کمک خواهد کرد. این جلسه در راستای افزایش 
هماهنگی‌ها، تقویت هم‌افزایی و ارتقاء کارایی در 
شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان برگزار شد و 
نویدبخش گام‌های موثرتری در جهت خدمت‌رسانی 

بهینه به مردم منطقه خواهد بود

مازندران

 نظارت نظام مهندسی ساختمان بر پروژه‌های صنعتی الزامی می‌شود
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رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان قزوین با بیان اینکه برخی پروژه‌های 
صنعتی از مسیر نظارت تخصصی این 
سازمان خارج هستند، گفت: این پروژه‌ها 
باید وارد سامانه ارجاع شوند و در همین 
راستا، رایزنی‌هایی با استاندار صورت گرفته 
و امیدواریم این الزام در آینده نزذیک 
اجرایی شود. محمد شعبانیان در نشست 
خبری با اصحاب رسانه که در سالن 
جلسات این سازمان برگزار شد، ضمن 
تبریک هفته خبرنگار، از نقش برجسته 
اصحاب رسانه در انعکاس واقعیت‌ها و 
تقویت همبستگی ملی قدردانی کرد و 
گفت: بخشی از رشادت‌ها و تلاش‌های 
خبرنگاران در سال‌های اخیر، باعث ایجاد 
وحدت و انسجام ملی شده است. در جنگ 
۱۲ روزه اخیر، این همبستگی نقش مهمی 
در حمایت از اهداف ملی داشت و نشان داد 
هرگاه مردم به یکدیگر و رسانه‌ها اعتماد 

کنند، نتایج ارزشمندی حاصل می‌شود.
وی با اشاره به انتخاب جدید سازمان 
نظام مهندسی ساختمان کشور افزود: 
تجربه ثابت کرده است که در این مجموعه 
رشد کرده‌اند، شناخت کافی از ساختار، 
ظرفیت‌ها و چالش‌ها دارند و می‌توانند 
با تصمیمات کارشناسی مسیر توسعه را 
هموار کنند. این موضوع در سطح ملی نیز 

باید مورد توجه باشد و افرادی که سال‌ها 
در حوزه مهندسی فعالیت داشته‌اند، 
در عرصه مدیریت کلان این بخش به کار 

گرفته شوند.
"مهندسان؛ خط مقدم ایمنی و 

کاهش خسارات حوادث"
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان قزوین با بیان اینکه جامعه مهندسی 
کشور در حوادث طبیعی نقش حیاتی 
دارد، گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد که در 
سه دهه اخیر، به دلیل رعایت مقررات ملی 
ساختمان و حضور فعال مهندسان ناظر، 
تلفات ناشی از زلزله‌ها به شکل محسوسی 
کاهش یافته و در جنگ اخیر نیز این 
موضوع مشاهده شد. ساختمان‌های 
جدید که با اصول فنی ساخته می‌شوند 
حتی در شرایط بحرانی پایداری خود را 
حفظ کرده‌اند، در حالی که بسیاری از 
ساختمان‌های قدیمی که فاقد نظارت 
اصولی بودند، خسارات بیشتری را تجربه 
کرده‌اند.این مسوول با اشاره به اقدامات 
مهندسان در بحران‌های اخیر، گفت: پس 
از پایان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اخیر، 
تیم‌های تخصصی سازمان به سرعت در 
تهران وارد عمل شدند، ساختمان‌های 
آسیب‌دیده را شناسایی کردند، نیازهای 
مقاوم‌سازی را مشخص نمودند و حتی 
در پروژه‌های مسکونی به‌صورت رایگان 
خدمات فنی ارائه دادند. این خدمات علاوه 

بر بعُد فنی، دارای ارزش اجتماعی بالایی 
است.

ضرورت اجرای کامل و فراگیر 
سامانه ارجاع نظارت 

شعبانیان با تأکید بر اهمیت اجرای 
سیستم ارجاع نظارت در سراسر کشور 
عنوان کرد: این روند که از سال ۱۳۹۹ 
در استان قزوین به اجرا درآمده، مزایای 
متعددی از جمله حذف ارتباط مالی 
مستقیم بین مالک و ناظر، جلوگیری از 
شکستن تعرفه‌ها، عدالت در توزیع کار، 
افزایش گزارش‌های نظارتی و ارتقاء کیفیت 
ساخت‌وساز را به همراه داشته است.وی 
ادامه داد: پیش از این، انتخاب ناظر توسط 
مالک موجب کاهش کیفیت، همکاری 
ناصحیح و ضعف در گزارش‌دهی تخلفات 
بود، اما امروز میزان گزارش‌دهی هر پروژه 
به‌طور میانگین سه تا چهار برابر افزایش 

یافته است.
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان قزوین در ادامه از طراحی سامانه 
ثبت موقعیت مهندس ناظر در زمان بازدید 
خبر داد و گفت: این سامانه با رصد و ثبت 
زمان و مکان بازدید، حضور واقعی ناظر در 
پروژه را تضمین می‌کند و تأثیر زیادی در 
کاهش تخلفات و افزایش کیفیت دارد.وی 
با بیان اینکه برخی پروژه‌های صنعتی 
از مسیر نظارت تخصصی سازمان خارج 
هستند، افزود: این پروژه‌ها باید وارد سامانه 

ارجاع شوند تا علاوه بر ایجاد فرصت‌های 
شغلی برای مهندسان، نظارت فنی و 
شفافیت در اجرا تقویت شود. در همین 
راستا، رایزنی‌هایی با استاندار انجام شده 
و امیدواریم این الزام در آینده نزدیک 

اجرایی شود.
شعبانیان با اشاره به همکاری مؤثر با 
شهرداری‌های استان، گفت: انجام همزمان 
کنترل‌های فنی در این دو بخش، زمان 
صدور پروانه ساخت را به‌طور قابل توجهی 
کاهش داده است. اتصال سامانه‌های 

سازمان و شهرداری نیز مراجعات حضوری 
را کم کرده و فرآیندها را شفاف‌تر نموده 

است.
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان قزوین با بیان اینکه برخی نگاه‌ها، 
خدمات مهندسی را هزینه اضافی تلقی 
می‌کنند، تصریح کرد: سهم خدمات 
مهندسی در هزینه کل پروژه بسیار ناچیز 
است و حذف آن نتیجه‌ای جز افت کیفیت، 
کاهش ایمنی و تضییع حقوق بهره‌برداران 

ندارد.

 رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین:
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نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار : شركت گاز استان خراسان جنوبي )سهامي خاص(- بيرجند- سايت اداري- بلوار پيامبر اعظم )ص(- ابتداي خيابان شهداي نيروي انتظامي- شركت 
گاز استان خراسان جنوبي- طبقه اول- امور حقوقی و پيمانها- كدپستی : 9719866838 - تلفن :  32392000-056، نمابر امور پيمانها :  056-32400523

موضوع مناقصه : نصب و تعویض كنتور و رگولاتور در سطح شهرهای بیرجند ، خوسف ، سربیشه ، درمیان ، نهبندان ، طبس ، دیهوک و روستاهای تابعه
شرح مختصر كار : نصب و تعویض حدود14800 كنتور و نصب 6750 رگولاتور به همراه تعویض 1200 اتصال مفصلی در سطح شهرهای بیرجند ، خوسف، سربیشه ، درمیان ، نهبندان ، طبس ، دیهوک 

و روستاهای تابعه از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( و به شماره فراخوان )2004091444000040(
نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار : تضمين هاي اعلام شده در آيين نامه تضمين براي معاملات دولتي به شماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22- مبلغ تضمين : 7.100.000.000 

ريال ) هفت ميليارد و يکصد ميليون ريال( - ارائه هر گونه چك به عنوان تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار مورد قبول نمي باشد.
نکته : اصل تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار تا قبل از آخرين مهلت عودت اسناد مناقصه در سامانه ستاد علاوه بر بارگذاری از طريق سامانه مذكور بايستی به امور پيمانهای شركت گاز استان خراسان 

جنوبی ارائه گردد .
محل تأمین اعتبار پیمان : اعتبارات سرمايه اي )منابع داخلی - طرحهاي غيرعمراني( شركت گاز استان خراسان جنوبی

شرایط متقاضیان :
دارا بودن حداقل پايه 5 در رشته تأسيسات و تجهيزات از سازمان برنامه و بودجه كشور

ارائه گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني مطابق مفاد ماده 3 از فصل دوم آيين نامه ايمني امور پيمانکاري و به استناد بند 5 نظام نامه ايمني در واحدهاي صنعت نفت ، گاز ، پالايش و پتروشيمي ، در زمان 
انعقاد قرارداد الزامي مي باشد.

داشتن ظرفيت خالي ارجاع كار و دارا بودن سابقه كاري مشابه و مرتبط
ارائه مدارك معتبر ثبتي مناقصه گر و مدارك و مستندات مذكور در اسناد ارزيابي كيفي 

تذكر 1 : مطابق بند الف ماده 5 قانون حداكثر استفاده از توان توليدی و خدماتی كشور و حمايت از كالای ايرانی ، ارجاع كار صرفاً به موسسات و شركت های ايرانی ثبت شده در فهرست توانمنديهای 
مندرج در سامانه توانيران مجاز است .

برنامه زماني مناقصه :
مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی: از تاريخ 1404/06/08 لغايت ساعت 09:00روز شنبه مورخ 1404/06/15

آخرین مهلت بارگذاري اسناد ارزیابی كیفی بر روي سامانه ستاد : ساعت 09:00 روز شنبه مورخ 1404/06/29
اعلام نتایج ارزیابي كیفي :  1404/06/31 

مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاريخ 1404/06/31 لغايت ساعت 09:30 روز پنجشنبه مورخ 1404/07/03
آخرین مهلت بارگذاري اسناد مناقصه بر روي سامانه ستاد : ساعت 09:30 روز يکشنبه مورخ 1404/07/13

زمان و مکان بازگشایي پاكات : ساعت 10:00 روز يکشنبه 1404/07/13 - سالن جلسات شركت گاز استان خراسان جنوبي
كليه اسناد مناقصه و ارزيابی كيفی از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( توزيع خواهد شد و هر يك از مناقصه گران جهت دريافت و عودت اسناد 

مناقصه و ارزيابی كيفی ، بايستی اسناد را تا آخرين مهلت ذكر شده در آگهی از طريق سامانه ستاد دريافت و يا بارگذاری نمايند. 
مناقصه گران تاييد شده در ارزيابي كيفي مي بايست اسناد مناقصه را در سامانه تداركات الکترونيکی دولت بارگذاری نمايند.

اين آگهي در سايتهاي www.nigc-skgc.ir   ، www.shana.ir    ، http://iets.mporg.ir  و www.setadiran.ir قابل رؤيت مي باشد.

آگهي فراخوان مناقصه عمومي همراه با ارزیابي كیفي 
) مناقصه عمومي و  یك مرحله اي شماره  53198560(

شناسه آگهی: 1990248  روابط عمومي شركت گاز استان خراسان جنوبي

شركت ملی گاز ايران
شركت گاز استان خراسان جنوبی 

)سهامی خاص(

نوبت اول

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه )نوبت دوم( شركت خدماتی شهرک صنعتی دهق 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 5043 شناسه ملی 14010042302

نظر به اينکه مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول )آگهی دعوت منتشره در روزنامه نسل فردا به شماره 7654 مورخ 1404/3/25( به علت عدم 
حد نصاب قانونی در تاريخ 1404/4/11 تشکيل نگرديد بدينوسيله از كليه سهامداران شركت خدماتی شهرك صنعتی دهق يا نمايندگان قانونی 
ايشان دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه )نوبت دوم( كه در روز يکشنبه مورخ 1404/6/23 ساعت 9 صبح در محل شركت 
خدماتی شهرك صنعتی دهق تشکيل می گردد حضور به هم رسانند در ضمن به همراه داشتن اصل كارت ملی و مدارك مثبت نمايندگی در روز 

مجمع الزامی است.
دستور جلسه:

-استماع گزارش هيئت مديره
-استماع گزارش بازرس

-بررسی و تصويب صورت های مالی و ترازنامه منتهی به سال 1403
-انتخاب بازرس و حسابرس قانونی برای سال 1404

هیئت مدیره شركت خدماتی شهرک صنعتی دهق-مواردی كه در اختيار مجمع عمومی عادی می باشد.
شركت خدمات حمایتي كشاورزي استان كردستان

شركت خدمات حمایتي كشاورزي استان كردستان وابسته به وزارت جهاد كشاورزی در نظر دارد: عملیات بارگیری,حمل و تخلیه 
مقدار26000)بیست و شش هزار(تن انواع نهاده های كشاورزی از مبدا انبارهای سازمانی استان كردستان به ساير نقاط در 
داخل و خارج استان را از طريق برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله ای به پيمانکاران واجد شرايط واگذار نمايد .كليه مراحل برگزاری 
 مناقصه از "دريافت اسناد . ارائه پيشنهاد .بازگشايی نرخهای پيشنهادی و .... " دربستر  سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور 

و دريافت گواهی امضای الکترونيکی)توكن( را جهت  شركت در مناقصه محقق سازند، 
1-شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه: 2004001569000003  روز شنبه  مورخه 1404/6/08

2- نام و نشانی مناقصه گزار: شركت خدمات حمايتی كشاورزی استان كردستان  به آدرس سنندج- خيابان پاسداران- ابتدای شهرك 
پيام 

3-هزینه خریداسناد:مبلغ500/000ريال می باشد كه از درگاه بانکی موجود در سامانه ستاد انجام می گيرد.
4-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از روز شنبه  مورخه 1404/6/08 لغايت ساعت 19روزچهارشنبه مورخه 1404/6/12

5- آخرین مهلت ارائه پاكت های پیشنهادی-بارگذاری در سامانه بصورت pdf: تا ساعت19روز يك شنبه مورخه 1404/6/23
*لازم به ذكر است پيشنهادات ارسالی بايد حداقل 45روز  از تاريخ آخرين روز تسليم پيشنهادها اعتبار داشته باشند.

6-تاریخ گشایش پیشنهاد ها:  روزدوشنبه مورخه 1404/6/24 ساعت10:30صبح
7-میزان و نوع تضمین فرآیند ارجاع كار مبلغ:  8/892/619/372  )هشت ميلياردوهشتصدونودودو ميليون و ششصدونوزده 
 هزارو سيصدوهفتادو دو( ريال كه به  دو صورت ضمانتنامه بانکی و يا پرداخت نقدی )فيش واريزی( بحساب شبای شماره 
  IR 250100004001039704005791 نزد بانك مركزی جمهوری اسلامی ايران بنام خزانه داری كل از طريق دستور پرداخت ساتنا يا پايا با 

شناسه واريز 315039764263500650000000000006قابل ارائه می باشد. 
8-آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار:اصل تضمين شركت در فرآيند ارجاع )الف(علاوه بر بارگذاری در 
سامانه، می بايستی بصورت فيزيکی و در پاكت دربسته و ممهور ، حداكثر تا پايان وقت اداری روز يکشنبه مورخه 1404/6/23 به دبيرخانه 

كميسيون معاملات مناقصه گزار در آدرس فوق الذكر تحويل و رسيد دريافت شود.

 *ضمنا جهت كسب اطلاعات بيشتر مي توانيد ضمن تماس با  شماره تلفن 33722463-087  به  آدرس اينترنتی 
شركتwww.assc.ir وآدرس  پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات  http://iets/mporg.ir نيز مراجعه فرمائيد.

-شماره تماس پشتيبانی سامانه1456) تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره كل صنعت ، معدن و تجارت استان كردستان 
بشماره09183778025

 مناقصه عمومی یك مرحله ای 
)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1991103

تاريخ1404/6/04
شماره:   :  55/48/837                 

شركت خدمات حمايتی كشاورزی وزارت جهاد كشاورزی

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شركت صنایع غذایی سالم پودران سپاهان
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 14398 و شناسه ملی 10260353972 

بدينوسيله از كليه صاحبان سهام شركت صنايع غذايی سالم پودرانسپاهان  )سهامی خاص( دعوت به عمل می آيد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده كه در تاريخ 1404/6/19 كه در ساعت 10 صبح در محل خيابان سجاد، خيابان سپهسالار، طبقه فوقانی بانك ملت برگزار می گردد حضور 

به هم رسانيد.
      هیئت مدیره  دستور جلسه:تصويب ترازنامه و صورتهای مالی و حساب سود و زيان منتهی به سال 1403

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول( انجمن تخصصی صنایع همگن 
شیمیایی و سلولزی استان اصفهان به شماره ثبت 1167 و شناسه 10260171111 
بدين وسيله به اطلاع كليه اعضاء محترم انجمن تخصصی صنايع همگن شيميايی و سلولزی استان اصفهان می رساند كه مجمع عمومی عادی نوبت 
اول رأس ساعت 16 مورخ دوشنبه 1404/7/7 به آدرس اصفهان، شهر اصفهان، ميدان فيض، ساختمان اتاق بازرگانی، صنايع، معادن و كشاورزی 

اصفهان، سالن زاينده رود برگزار خواهد شد. لذا خواهشمند است رأس ساعت مقرر حضور به هم رسانيد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول:

1(گزارش هيئت مديره
2(گزارش بازرس و بررسی و تصويب صورتهای مالی سال 1403

3(انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هيئت مديره
4(انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

5(ساير مواردی كه در اختيار مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره انجمن تخصصی صنایع  همگن شیمیایی و سلولزی استان اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شركت فولاد گستر آتیه سپاهان )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 32086 و شناسه ملی 10260526313

بدينوسيله از كليه سهامداران شركت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده اين شركت كه رأس 
ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 1404/6/26 در محل مركز اصلی شركت به آدرس شهرستان اصفهان، بخش 
كوهپايه، دهستان جبل، روستا خدماتی رفاهی ستاره ك، محله ستاره كوير صفاهان، كيلومتر 55، خيابان 
اصلی، خيابان اصفهان كوهپايه، جنب پست برق سمت راست، كارخانه فولاد گستر آتيه سپاهان با كدپستی 

8137197101 تشکيل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

 افزايش سرمايه شركت از محل مطالبات حال شده سهامداران، آورده نقدی و يا سود انباشته حسب مورد و 
مصوبات مجمع

رئیس هیئت مدیره شركت فولاد گستر آتیه سپاهان

شركت شهركهاي صنعتي تهران در نظر دارد: مناقصه عمومي خدمات)پروژه خرید تجهیزات زیرساخت شبکه )سوئیچ و ماژول هاي اتصال 
زیرساخت( ساختمان مركزي شركت شهركهاي صنعتي تهران( به شماره )2004001051000017( را از طريق سامانه تداركات الکترونيکي 
دولت از تامين كننده واجد صلاحيت و داراي گواهينامه صلاحيت خدمات انفورماتيکي صادره از دبيرخانه شوراي عالي انفورماتيك 
كشور)سازمان برنامه و بودجه كشور( با زمينه فعاليت توليد و ارائه رايانه هاي غير Main Frame داراي رتبه 2 يا كمتر و همچنين زمينه 
فعاليت خدمات پشتيباني داراي رتبه 4 يا كمتر ، ارائه گواهي فعاليت امنيت فضاي توليد و تبادل )افتا( در حوزه خدمات فني امنيتي با گرايش 
نصب و پشتيباني محصولات فتا و پروانه كسب خريداري نمايد.كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه 
گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الکترونيکي را جهت شركت 

در مناقصه محقق سازند .
 - مبلغ برآورد اولیه: )38.240.000.000 ريال  (

-   مبلغ تضمین شركت درمناقصه: )1.912.000.000ريال  (
- محل پروژه : تهران،خيابان شهيد اسماعيل هنيه )فلسطين شمالي(،بعد از چهارراه زرتشت، كوچه برادران شهيد حميد و وحيد 

غفاري،پلاك2،طبقه چهارم،تلفن : 89324208
-  تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاريخ  9/ 1404/6 مي باشد .

- مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاريخ  6/9 /1404 الي ساعت 13 تاريخ   1404/6/13
- مهلت زماني ارائه پیشنهاد : تا ساعت  13  تاريخ  1404/6/26 

- پاكت الف حاوي اصل ضمانتنامه بانکي مي بايست علاوه بر بارگذاري ، به صورت فيزيکي تا ساعت13 تاريخ  1404/6/26 در دبيرخانه شركت 
ثبت شده و تحويل داده شود .

- زمان بازگشایي پاكت ها : ساعت 8 صبح  تاريخ  1404/6/29 
-   محل گشایش پیشنهادها:طبقه هفتم شركت شهرك هاي صنعتي تهران 

- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف : نشاني: 
  www.tehraniec.ir 021-88761038 : سهروردي شمالي، كوچه شهيد محبي، پلاك 2، طبقه 5 ،معاونت برنامه ريزي و تلفن

http://iets.mporg.ir:و پايگاه ملي اطلاع رساني
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

 مركز تماس 41934-021 داخلي 4 دفتر ثبت نام : 88969737  

فراخوان مناقصه عمومي یك مرحله اي ش 1404-17
پروژه خرید تجهیزات زیرساخت شبکه )سوئیچ و ماژول هاي اتصال زیرساخت(

 ساختمان مركزي شركت شهركهاي صنعتي تهران

م الف: 2041شناسه آگهی: 1992528 شركت شهركهاي صنعتي تهران

نوبت اول

تاریخ ارسال به روابط عمومی                      1404/6/5
تاریخ چاپ در روزنامه                   نوبت اول  1404/6/9
و شروع فروش اسناد :                    نوبت دوم 1404/6/11

آگهی دعوت به جلسات مجامع عمومی  ) مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده ( 
ازصاحبان سهام شركت فرش كیمیای كاشان )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 760 شناسه ملی10260135136   
بدينوسيله از كليه اعضای محترم و يا نمايندگان قانونی و يا وكيل اعضا دعوت می شود  در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روزدو شنبه مورخ 1404/6/24ساعت 11:30 صبح در محل 

قانونی شركت به آدرس كاشان شهرك صنعتی امير كبير خيابان شکوفه يك و كد پستی 8735177741 تشکيل می گردد شركت نمايند.
 دستور جلسه: تغيير ماده 31 اساسنامه و سايرموارد پيش بينی نشده كه در صلاحيت  مجمع عمومی فوق العاده باشد

ازصاحبان سهام شركت فرش كيميای كاشان )سهامی خاص( به شماره ثبت 760 شناسه ملی 10260135136بدين وسيله از كليه اعضای محترم و يا نمايندگان قانونی و يا وكيل 
اعضا دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده روز دوشنبه مورخ 1404/6/24 ساعت 12:30 صبح در محل قانونی شركت به آدرس: كاشان، شهرك صنعتی 

اميركبير، محله شهرك صنعتی اميركبير ، خيابان شکوفه 5، خيابان سهراب سپهری ، پلاك180 طبقه همکف و كدپستی 8735177744 تشکيل می گردد شركت نمايند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده انتخاب و تعيين سمت هيئت مديره و مديران -تعيين بازرسين ، تعيين دارندگان حق امضا 

- تصويب تراز نامه و صورتهای مالی -استماع گزارش بازرسين و ساير مواردی پيش بينی نشده كه در صلاحيت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد
رئیس هیئت مدیره 

آگهی دعوت به جلسات مجامع عمومی  ) مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی
 فوق العاده ( ازصاحبان سهام شركت قالی شاهکار صفویه )سهامی خاص( به شماره ثبت 2886 

و  شناسه ملی 10260230425 
بدينوسيله از كليه اعضای محترم و يا نمايندگان قانونی و يا وكيل اعضا دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روزدو شنبه مورخ 1404/6/24ساعت 9:30 صبح در محل 

قانونی شركت به آدرس: كاشان، شهرك صنعتی امير كبير ،خيابان شکوفه يك و كد پستی 8735177741 تشکيل می گردد شركت نمايند. 
دستور جلسه: تغيير ماده 31 اساسنامه و سايرموارد پيش بينی نشده كه در صلاحيت  مجمع عمومی فوق العاده باشد.

 ازصاحبان سهام شركت قالی شاهکار صفويه سهامی خاص به شماره ثبت 6882و شناسه ملی 10260230425 بدين وسيله از كليه اعضای محترم و يا نمايندگان قانونی و يا وكيل 
اعضا دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده روز دوشنبه مورخ 1404/6/24 ساعت 10:30 صبح درمحل قانونی شركت به آدرس :كاشان، شهرك صنعتی 

امير كبير ،خيابان شکوفه يك و كد پستی 8735177741 تشکيل می گردد شركت نمايند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده انتخاب و تعيين سمت هيئت مديره و مديران -تعيين بازرسين ، تعيين دارندگان حق امضاو تصويب تراز نامه و صورتهای 

رئیس هیئت مدیرهمالی - استماع گزارش بازرسين و ساير مواردی پيش بينی نشده كه در صلاحيت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد

نوبت دوم

آگهى مزایده عمومى

بدینوسیله به اطلاع کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط مى رساند، شرکت مدیریت پسماند شهرى به استناد 
مصوبه هیئت مدیره خود در نظر دارد نسبت به برگزارى دو مزایده عمومى جهت: 

1)واگذارى عملیات تفکیک و جمع آورى مواد قابل بازیافت از سالن پردازش و محل گود دفن زباله کارخانه پسماند
2)عملیات جمع آورى مواد قابل بازیافت درب منازل و سطح شهر نجف آباد

اقدام نماید. علاقه مندان مى توانند از تاریخ 1404/6/4 لغایت پایان وقت ادارى 1404/6/18 نسبت به دریافت اسناد 
مربوطه به دفتر شرکت واقع در نجف آباد خیابان امام خمینى (ره) خیابان سپهرى، کوچه مزرعه مراجعه و یا جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره 42655150-031 داخلى 5 تماس حاصل نمایند.
* سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج مى باشد.

شهرام آخوندى- مدیرعامل شرکت مدیریت پسماند شهرى

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت کیمیا گران سرزمین رایانه 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 16160 و شناسه ملى 10260370998

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کیمیا گران سرزمین رایانه  (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 16160 و شناسه ملى 
10260370998 دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1404/06/15 روز شنبه در ساعت 15 واقع در 
محل قانونى شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان سهروردى( سیمین)، خیابان فرهنگ، کوچه یکم، ساختمان کسرا تشکیل خواهد 

شد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع : افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره  شرکت

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

نوبت اول

شهردارى درنظردارد مناقصه عمومى تحت عنوان ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه عمومى از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1404/6/4 مى باشد.

مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 13 روز پنجشنبه تاریخ 1404/6/13
مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 13 روزدوشنبه تاریخ 1404/6/24

زمان بازگشایى: ساعت 13 روز سه شنبه تاریخ 1404/6/25

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
آدرس: بزرگراه آیت اله سعیدى، روبروى سه راه بوتان، خیابان شهید حاجى احمد، پلاك 10، ساختمان 

شهردارى و تلفن 021-55279295
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه

مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام: 85193768و 88969737

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/11 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/04   

شماره مناقصهمبلغ سپرده به ریالعنوان

1/500/000/0002004094500000009خرید لباس، لوازم و تجهیزات آتش نشانى

آگهى مناقصه عمومى(نوبت اول)

امور قراردادهاى شهردارى چهاردانگه

نوبت دوم

نوبت دوم

شهرداری قرچک در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 1403/01/52555 مورخه 1403/11/17 جانشین شورای 
اسلامی شهر قرچک نسبت به فاز هفتم تهیه و نصب تابلوهای هدایت مسیر از طریق برگزاری تجدید مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا 
 از کلیه پیمانکاران واجد الشرایط دعوت می شود جهت اخذ اسناد تجدید مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه)ریال(موضوعردیف

29/997/687/9131/500/000/000فاز هفتم تهیه و نصب تابلوهای هدایت مسیر1

1-دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
2-سپرده شرکت در تجدید مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز به حساب 0105978385003 به نام سپرده اشخاص شهرداری 

می باشد و مدت قرارداد 6 ماه می باشد.
3-محل دریافت اسناد تجدید مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

4-محل تسلیم اسناد تجدید مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
5-مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1404/6/11 تا مورخ 1404/6/16 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخ 1404/6/29 که در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده است.

6-تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز شنبه مورخه 1404/6/29 راس ساعت 13 در محل سالن جلسات 
شهرداری می باشد.

7-به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8-شهرداری در رد یا قبول هر کی از پیشنهادات مختار است.

9-برندگان اول و دوم و سوم تجدید مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
10-سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد تجدید مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/11      
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/18

آگهی تجدید مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف -شهردار قرچک

نوبت اول

آگهي دعوت  مجمع عمومی فوق العاده
بدینوسیله  در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مجمع خیرین بهداشت و سلامت استان اصفهان امام هادی)ع( به شماره ثبت 2457 که در روز 
شنبه مورخ 1404/6/22 ساعت 7 صبح در مرکز بهداشت استان، خیابان ابن سینا، نبش سنبلستان، طبقه دوم، سالن اجتماعات امام هادی)ع( 

تشکیل می گردد لطفا حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

2-استماع گزارش بازرس 1-استماع گزارش هیئت مدیره    
4-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسین 3-تصویب ترازنامه و بیلان مالی منتهی به تاریخ 1404/6/22  

5-تغییرات اساسنامه

دکتر کمال حیدری رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین بهداشت و سلامت استان اصفهان )امام هادی "ع"(

 آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم 
شرکت بسته بندی مواد غذایی و فرآورده های زنبور عسل شهدآوران مصفا )سهامی خاص(

با توجه به عدم حصول حد نصاب قانونی سهامداران در مجمع عمومی نوبت اول اتخاذ تصمیم با مشکل روبرو شد و جلسه به نوبت دوم موکول 
گردید در نتیجه بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بسته بندی مواد غذایی و فرآورده های زنبور عسل شهد آوران مصفا به شماره ثبت 
1194 و شناسه ملی 10260172701 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 8 صبح روز شنبه 
1404/6/22 واقع در نجف آباد، خیابان شریعتی، چهارراه اله اکبر،  ابتدای خیابان پانزده خرداد مرکزی، شرکت تعاونی زنبورداران نجف آباد 

تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
الف(دستور جلسه:1-انتخاب اعضای هیئت مدیره2-انتخاب بازرسین3-تعیین سمت و دارندگان امضاء مجاز

4-تصویب صورتهای مالی 1403
مدیرعامل شرکت شهدآوران مصفا5-سایر مواردی که در صلاحدید مجمع باشد.

تاریخ انتشار: 
1404/6/11


